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خبر فوتبال

تخلف استقلال مقابل پرسپولیس؟
برخی از هواداران پرسپولیس اعتقاد دارند که  �

تعویض های استقلال به شکلی غیرقانونی انجام 
شده اند. به گزارش ورزش سه، نخستین تعویض 
استقلال در دقیقه ۴۶ و زمانی انجام شد که بازیکنان 
دو تیم در حال ورود به زمین بودند؛ شیخ دیاباته 
به  جای احمد موسوی وارد زمین شد تا آبی ها به 
شکلی هجومی نیمه دوم را آغاز کرده باشند. سپس 
در دقیقه ۶۵ محمد دانشگر به جای محمد نادری وارد 
زمین شد، فرشید اسماعیلی در دقیقه ۸۰ جای مهدی 
مهدی پور را گرفت و داریوش شجاعیان هم در دقایق 
پایانی به جای آرش رضاوند آمد. در واقع استقلال 
چهار تعویض خود را در چهار مقطع مختلف انجام 
داد که عملا در تضاد با قوانین جدید است. طبق قانون 
تازه، تیم ها امکان انجام پنج تعویض را دارند، اما این 
پنج تعویض باید در سه نوبت انجام شود. ولی یک 
استثنا هم در این زمینه وجود دارد و آن هم تعویض 
بین دو نیمه است. به عبارت دیگر تیم ها تنها سه بار 
می توانند زمان قانونی بازی را قطع کنند و استراحت 
بین دو نیمه هم زمان قطع شده به حساب می آید و 

مشکلی از این بابت وجود ندارد.

میلیچ بدون اطلاع باشگاه استقلال 
ایران را ترک کرد

هروویه میلیچ، مدافع کروات تیم فوتبال استقلال،  �
به دلیل نیمکت نشینی در دیدارهای اخیر تصمیم به 
خروج از ایران آن هم بدون اطلاع مسئولان استقلال 
گرفت. به گزارش تسنیم، هروویه میلیچ مدافع کروات 
تیم فوتبال استقلال بامداد گذشته پس از اینکه دید 
جایی در ترکیب اصلی برای بازی دربی ندارد، ایران 
را ترک کرد. مدافع کروات آبی پوشان پس از دیدار با 
گل گهر سیرجان در صفحه شخصی اش نیمکت نشینی  
خود را بی دلیل دانسته بود. این واکنش باعث شد 
محمود فکری اجازه حضور در تمرینات را به میلیچ 
ندهد و او را در اختیار باشگاه بگذارد. میلیچ پس از 
بازی با آلومینیوم اراک به تمرینات بازگشت، اما جایی 
در ترکیب استقلال برای دربی ۹۴ نداشت. این بازیکن 
هم که متوجه شد فکری اعتقادی به او ندارد، از بحث 
پرداخت نشدن مطالباتش استفاده کرد و با نیت اینکه 
می تواند قراردادش را یک طرفه فسخ کند، از ایران 
خارج شد. فکری در واکنش به انتقادها برای عدم 
استفاده از میلیچ گفته است این بازیکن در چند بازی 
طبق آنالیزها در بحث دفاعی عملکرد خوبی نداشته 
و به همین دلیل نیمکت نشین شده است. از طرفی، 
بی انضباطی های او در تمرینات، سرمربی استقلال را 
به سمتی برد که دیگر اعتقادی به او نداشته باشد. این 
در حالی است که شیخ دیاباته دیگر بازیکن خارجی 
استقلال که فصل گذشته آقای گل لیگ ایران شد، 
در نیمه دوم مقابل پرسپولیس بازی کرد و برخی 

می گویند که فکری به این بازیکن نیز اعتقادی ندارد.

طارمی بهترین مهاجم پرتغال شد
مهاجم ایرانی پورتو به عنوان بهترین مهاجم ماه  �

دسامبر پرتغال انتخاب شد. به گزارش ایرنا، طبق اعلام 
نشریه ابولا پرتغال، مهدی طارمی با کسب ۲۰ رأی از 
مربیان حاضر در پرتغال به عنوان برترین مهاجم ماه 
دسامبر لیگ این کشور انتخاب شد. طارمی برای این 
انتخاب با رودریگو پینهو، مهاجم ماریتیمو و هم تیمی 
امیر عابدزاده و علی علیپور و پائولینیو مهاجم براگا 
رقابت داشت. طارمی در سه دیدار اخیر پورتو سه گل 

به ثمر رسانده و یک بار هم پاس گل داده است.

زنگ خطر برای پرسپولیس
 ۴ بازی و فقط ۴ امتیاز

دیدار معوقه هفته هشتم رقابت های لیگ روز  �
دوشنبه در ورزشگاه آزادی برگزار شد و پرسپولیس 
در دیداری که تا لحظات پایانی آن از استقلال 
پیش بود، به کسب تساوی بسنده کرد. شاگردان 
یحیی گل محمدی اگرچه خیلی زود در ثانیه 
۶۷ بازی دروازه شان را روی اشتباه کمال کامیابی نیا 
و فرصت طلبی ارسلان مطهری بازشده دیدند، اما در 
ادامه سوار بر بازی شدند و با به ثمررساندن دو گل و 
خلق چندین موقعیت که از جمله آنها یک موقعیت 
تک به تک با رشید مظاهری بود، فوتبالی هجومی از 
خود ارائه دادند. اشتباهات تکراری مدافعان استقلال 
و فرصت طلبی بازیکنانی نظیر نوراللهی، عبدی و... در 
چندین موقعیت می توانست تا آستانه بازشدن مجدد 
دروازه استقلال پیش برود، اما این فرصت ها یکی پس 
از دیگری از بین رفتند تا در نهایت در دقیقه ۹۳ بازی، 
مهدی قائدی دروازه پرسپولیس را باز کند و بازی برده 
به سود شاگردان گل محمدی را به تساوی بکشاند. 
این تساوی در آخرین دقایق بازی، زنگ خطری برای 
تیم گل محمدی به شمار می رود که می تواند خوب 
موقعیت ایجاد کند اما نمی تواند به گل های بیشتر 
برسد تا با بازگشت از فینال رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا، چهارمین تساوی پیاپی شان را کسب کرده و در 
رده هشتم جدول جا خوش کنند. البته نکته مثبت 
این بازی برای خط حمله پرسپولیس گل زنی مهدی 
عبدی و وحید امیری به عنوان مهاجمان این تیم بود 
که بالاخره در لیگ بیستم پایشان به گل زنی باز شد 
و نوید روزهای بهتری برای خط حمله تازه راه افتاده 
پرسپولیس در ادامه لیگ خواهد بود. پرسپولیس 
با بازگشت از فینال لیگ قهرمانان آسیا، با تساوی 
مقابل نساجی، ذوب آهن، سپاهان و حالا استقلال 
تنها چهار امتیاز به دست آورده و کسب پیروزی برای 

گل محمدی و شاگردانش طلسم شده است.

باخت استقلال در نیمه مربیان؛ 
نگرانی ای به نام تابلوی تعویض

پایان  � از  محمود فکری در مصاحبه بعد 
بازی صحبت هایی انجام داد که بخشی از آن با 
کری خوانی هایی برای تیم رقیب همراه بود. فکری که 
با گل دقیقه پایانی مهدی قائدی از باخت در دربی و 
انتقادات زیادی که در انتظارش بود نجات پیدا کرده 
بود، با روحیه ای متفاوت نسبت به گل محمدی در 
کنفرانس مطبوعاتی بعد از بازی حضور پیدا کرد. 
فکری ادعا می کند تیمش باید برنده بازی می شد، اما 
در بخشی دیگر از حرف هایش می گوید که تیم بدتر در 
جدول نتیجه بهتری در دربی می گیرد! اگرچه سرمربی 
آبی ها با یک امتیاز از حاشیه های باخت دربی نجات 
پیدا کرد، اما او نیمه مربیان را به نیمکت حریف باخت. 
نگاهی به آمار بازی و مقایسه دو نیمه نشان می دهد 
که پرسپولیس در نیمه دوم تیم برتر میدان بود و اگر 
کمی تمرکز بیشتری در دقیقه پایانی داشت، علاوه بر 
برتری در نیمه دوم در کل بازی برنده از میدان خارج 
می شد. البته افت استقلال در نیمه دوم مختص به 
دربی نیست و تیم فکری در چند بازی اخیر در نیمه 
دوم افت داشته است. این همان اتفاقی است که در 
بازی با گل گهر هم برای تیم استقلال افتاد. آنها با یک 
اشتباه حقیقی در دقایق ابتدایی به گل رسیدند و با دو 
گل به رختکن رفتند. در نیمه دوم اما گل گهر تیم برتر 
میدان بود و با آمار هجومی عجیبی به دروازه رشید 
مظاهری حمله کرد. در دربی هم این اتفاق برای 
پرسپولیس افتاد و آنها توانستند کامبک بزنند و چند 
موقعیت صددرصد را هم از دست بدهند تا در دقیقه 
پایانی مغلوب قانون نانوشته فوتبال که «گل نزنی گل 

می خوری» شوند.
بر اساس آمار متریکا، امید به گل پرسپولیس در 
نیمه اول که بازی چندان خوبی ارائه نداد، ۰٫۱۶ بود و 
استقلالی ها ۰٫۰۸ امید به گل داشتند. در نیمه دوم اما 
پرسپولیس با پیشرفتی قابل توجه به ۱٫۶۰ امید به گل 
رسید و این عدد برای استقلال ۰٫۴۰ بود. تعویض های 
فکری یکی از دلایل افت استقلال در نیمه مربیان بوده 
است. در این بازی هم دیاباته در نیمه دوم حرکت 
مثبتی انجام نداد. دانشگر به محض ورود به میدان 
روی گل خورده استقلال نقش داشت. مهدی قائدی 
اما با یک حرکت انفرادی ورق را برگرداند تا فکری 
در کنفرانس مطبوعاتی به جای توجیه باخت با کنایه 

به حریف از تساوی تیمش با بدشانسی صحبت کند.
استقلال این فصل در چهار بازی بزرگ با فولاد، 
صنعت نفت، گل گهر و پرسپولیس گل اول را زده و 
فقط یکی را برده است. فکری برای قهرمان شدن در 
این فصل، باید قبل از هر چیز در تعویض هایش تجدید 
نظر کند؛ تعویض هایی که به جای کمک به استقلال، 
راه حریف را برای فرار از شکست و رسیدن به پیروزی 

هموار می کنند.

سمیه یزدانی، لژیونر دوچرخه سواری زنان ایران، 
قراردادش را با باشگاه اسپانیایی (VIB) تمدید کرده است. 
این برای سومین سال پیاپی است که باشگاه VIB خواهان 
به خدمت گرفتن اوست. عضو تیم ملی دوچرخه سواری 
جاده پیش از این و در سال ۲۰۱۹ خود را به عنوان لژیونر 
معرفی کرد. مسئولان این باشگاه اروپایی بعد از عملکرد 
خیره کننده ای که سمیه در رقابت های قهرمانی آسیایی 
۲۰۱۹ ازبکستان داشت، او را زیر نظر گرفتند تا حالا به 
عنوان یکی از اعضای ثابت VIB باشد. یزدانی در آن 
مسابقات با کسب مدال برنز دست به کاری تاریخی زد و 
اولین نشان آسیایی دوچرخه سواری زنان ایران را در بخش 
جاده به دست آورد. اگر کرونا و محدودیت هایش مشکلی 
در کار یزدانی ایجاد نکند، این رکاب زن ملی پوش به زودی 
راهی اسپانیا می شود تا کارش را در تورها و تورنمنت های 
اروپایی آغاز کند. یزدانی در این خصوص به «شرق» 
می گوید: «حضور در این تیم اروپایی یکی از اتفاقات خوب 
زندگی من بود. اینکه این فرصت را داشته باشی تا در کنار 
بهترین دوچرخه سواران دنیا که عنوان دار جهان و المپیک 
هستند، باشی اتفاق کمی نیست. من در این مدت که برای 
تیم VIB بازی کردم، تجربه های زیادی به دست آوردم. 
توانستم خودم را محک بزنم. نقاط ضعف و قوتم را 
بررسی کنم. ضمن اینکه همه جوره به لحاظ تأمین وسایل 
و تجهیزات ساپورت شدم. سال ۲۰۱۹ بعد از اینکه در آسیا 
مدال گرفتم، بلافاصله کارم را با این تیم شروع کردم. بعد 
از آن برای سال ۲۰۲۰ هم دوباره قراردادم را تمدید کردم. 
داشتیم در مسابقات شرکت می کردیم که متأسفانه کرونا 
آمد و همه چیز به هم ریخت. شرایط کرونا در اسپانیا 
همان اوایل خیلی بحرانی شد و تمام مسابقات را تعطیل 
کردند. برای همین من هم چاره ای نداشتم جز اینکه به 
ایران بیایم. حالا برای سال ۲۰۲۱ مسئولان باشگاه مجددا 
به من پیشنهاد دادند که من هم با کمال میل درخواستشان 
را قبول کردم. امیدوارم که کرونا هرچه سریع تر از بین 
برود که ما ورزشکاران هم بتوانیم به زندگی مان برسیم. 
به محض اینکه بتوانم ویزای اسپانیا را بگیرم، راهی این 
کشور می شوم». اردوی تیم ملی دوچرخه سواری جاده 
بانوان چندروزی است که شروع شده و یزدانی در کنار 
هم تیمی هایش در پیست مجموعه ورزشی آزادی تهران 

در حال تمرین است. این اردو برای شرکت در رقابت های 
قهرمانی ۲۰۱۲ آسیاست که قرار است اسفندماه در امارات 
برگزار شود: «خیلی خوشحالم که بعد از ماه ها تعطیلی 
اجباری اردوها دوباره شروع شده اند. خوشبختانه شرایط 
خوب است؛ پروتکل ها رعایت می شود و تعدادمان در 
این اردو ۹ نفر بیشتر نیست. آن طور که به ما گفتند زمان 
مسابقات اسفند جاری اعلام شده است. البته این احتمال 
وجود دارد که تاریخش به خاطر کرونا جابه جا شود. باید 
ببینیم شرایط تا آن زمان به چه شکل پیش می رود. چند 
وقت پیش هم مسابقات قهرمانی جهان را داشتیم که 
آن هم به خاطر کرونا لغو شد. این خیلی سخت است 
که شبانه روز در تمرین باشی اما یکباره همه چیز به هم 
بخورد و نتوانی در مسابقه شرکت کنی». دارنده تنها مدال 
دوچرخه سواری جاده زنان ایران در آسیا، همچنان چهره 
مطرح این رشته است و این انتظار وجود دارد که او در 
رقابت های امارات هم خاطره خوش دو سال پیش را تکرار 
کند: «نمی توانم راجع به مدال قولی بدهم اما تمام تلاشم 
را می کنم که بهترین عملکرد را در این مسابقات داشته 
باشم. من در این یک سالی که کرونا آمده اصلا تنبلی نکردم 
و به شیوه قبل تمریناتم را انجام دادم. حتی می توانم بگویم 
در این مدت رکوردها و عملکردم هم بهتر شده است. اما 
نباید فراموش کنیم که در این یک سال هیچ مسابقه ای 
نبوده و ما شناختی از رقبایمان نداریم». دوچرخه سواری 
بانوان ایران این روزها با یک اتفاق خوب روبه رو شده است؛ 
اتفاقی که شاید تا الان در ورزش زنان کشور، بی سابقه هم 
باشد. خبر مربوط به اسپانسر خارجی است که می خواهد 
حامی مالی اهالی این رشته باشد. دختران رکاب زن ایرانی 
که همواره به دلیل مشکلات مالی و تأمین نشدن اعتبار 
از شرکت در رقابت های بین المللی محروم هستند، حالا 
امیدوارند با این حرکت، بیشتر از گذشته میادین مختلف 
را تجربه کنند: «خوشبختانه یک شرکت عراقی پذیرفته 
که برای مدت یک سال هزینه های حضور تیم ملی جاده 
بانوان را در مسابقات بین المللی بدهد. به علاوه اینکه در 
زمینه تجهیزات و وسایل هم به ما کمک کنند. این اتفاق 
واقعا جای خوشحالی دارد. بچه ها همه با انگیزه بالایی 
به این اردو آمده اند و با روحیه بهتری تمریناتشان را انجام 
می دهند. این برای اولین بار است که برای دوچرخه سواری 

زنان اسپانسر آمده است. آن طور که قول داده اند قرار 
است در این یک سال پنج رویداد بین المللی برایمان در 
نظر بگیرند و کل هزینه های اعزام ما به این مسابقات را 
بدهند. این در حالی است که ما تا پیش از این می توانستیم 
نهایتا در دو مسابقه در طول سال شرکت کنیم». بانوی 
برتر جاده های ایران اگرچه با همه محدودیت های ورزش 
زنان در ایران نسبت به هم تیمی هایش خیلی جلوتر 
است اما یک حسرت بزرگ در دلش دارد و آن نرسیدن به 
بازی های المپیک است: «در رقابت های قهرمانی آسیایی 
ازبکستان تنها ۱۲ ثانیه با نفر دوم اختلاف داشتم؛ اگر دوم 
می شدم حتما سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو را می گرفتم. 

واقعا افسوس بزرگی است؛ چراکه در یک قدمی المپیک 
بودم. بعد از آن هم فرصت داشتم که دوباره شانسم را 
برای المپیک امتحان کنم، اما متأسفانه به دلیل شرایط بد 
اقتصادی فدراسیون دوچرخه سواری هم این فرصت را از 
دست دادم. طبق قوانین باید در چند مسابقه بین المللی 
شرکت کنم تا رنکینگم را به زیر ۱۰۰ برسانم. حالا نمی دانم 
تا المپیک ۲۰۲۴ باشم یا نباشم. درست است که در 
دوچرخه سواری محدودیت سنی وجود ندارد، اما الان که 
در اوج هستم خیلی بهتر از پنج سال دیگر می توانم به 
هدف هایم برسم. با همه اینها خدا را شکر می کنم که باز 

هم توانستم خودم را نشان بدهم و لژیونر شوم».

چهارشنبه ۲۴ دی
منچسترسیتی – برایتون ۲۱:۳۰

تاتنهام – فولام ۲۳:۴۵
پاری سن ژرمن – مارسی ۲۳:۳۰

فیورنتینا – اینتر ۱۷:۳۰
ناپولی – امپولی ۲۰:۱۵

یوونتوس – جنوا ۲۳:۱۵
برنتفورد – بریستول سیتی ۲۲:۳۰

برنامه

سمیه یزدانى: لژیونر شدن اتفاق کمی نیست

وضعیت برای علیرضا بیرانوند، دروازه بان شماره یک تیم ملی ایران 
چندان مساعد نیست؛ نه در عرصه باشگاهی و نه احتمالا در عرصه ملی! 
او که چندین ماه پیش چمدانش را بست و از پرسپولیس جدا شد تا به 
فوتبال اروپا برود، حالا زیر تیغ شدیدترین انتقادهاست؛ علیرضا که گفته بود 
فقط برای شش ماه به تیم آنتورپ می رود و بعد با درخشش در این تیم 
به سوی تیم های بزرگ در اروپا پر می کشد، حالا فقط دو بار بعد از جدایی 
از سرخ پوشان تهرانی فرصت بازی در ترکیب اصلی را (در لیگ) به دست 

آورده و بعد از هر دو بازی، به شدت مورد انتقاد قرار گرفته است.
او که تا همین چند وقت پیش یکی از دو دروازه بان برتر آسیا بود، 
حالا در مسیری قرار گرفته که هم خودش را باخته و هم به نظر می رسد 
از ایدئال هایش فاصله گرفته است. مردی که دو بار تا پای انتخاب برترین 
بازیکن سال فوتبال آسیا رفته، این روزها به خاطر گل های بدی که می خورد 
تحت فشار است؛ هرچند مدیربرنامه هایش می گوید علیرضا نیاز به زمان 
بیشتری دارد تا با بازی در ترکیب اصلی تیم و البته لیگ بلژیک وفق پیدا کند 
ولی به نظر می رسد بیرانوند بیش از هر زمان دیگری باید در جست وجوی 
غرور از دست رفته اش باشد؛ نمایش های او در ترکیب اصلی آنتورپ کاری 
کرده که انتقادها از او کار ساده ای شده و حتی فضا به سمتی رفته تا به جای 

بیرانوند، یک دروازه بان جدید دیگر جذب این باشگاه بلژیکی شود!
۱۶ هفته انتظار  و  کلی انتقاد

برای علیرضا بیرانوند همه چیز عجیب و غریب شده است؛ مردی که با 
درخشش در پرسپولیس و تیم ملی، یکی از بااعتماد به نفس ترین بازیکنان 
ایرانی شده بود، حالا به ظاهر برای گرفتن ساده ترین توپ ها هم به مشکل 
برخورده است؛ او همچنان سینوسی حرکت می کند و بعضا با وجود گل های 
بدی که خورده، چندین سیو درخشان هم داشته است. علیرضا برای رسیدن 
به ترکیب اصلی آنتورپ نیاز به ۱۶ هفته نیمکت نشینی داشت؛ او که کلا 
به فهرست ۲۳ نفر اولین بازی تیمش در لیگ نرسید و از هفته دوم روی 
نیمکت نشست. دروازه بان یک متر و ۹۴سانتی متری تیم ملی در ادامه سه 
بازی هفته هشتم، نهم و دهم تیمش را هم به دلیل مصدومیت همسترینگ 

از دست داد و بعد از بازگشت از مصدومیت هم البته فرقی نکرد و روی 
نیمکت نشست. فرصت بازی برای بیرانوند اما زمانی به دست آمد که ژان 
بوتز، دروازه بان فرانسوی و اصلی آنتورپ در هفته پانزدهم و قبل از دیدار 
تیمشان با تاتنهام در لیگ اروپا، سوتی داد و باعث شکست تیمش شد. ایوان 
لکو، سرمربی وقت آنتورپ بوتز را نیمکت نشین کرد تا به بیرانوند فرصت 
دهد. به این ترتیب علیرضا اولین بازی اش برای آنتورپ را در لیگ اروپا و 
در لندن برابر تاتنهام انجام داد. او دو گل خورد ولی آن قدر سیو داشت که 
یکی از چهره های برجسته بازی باشد. با وجود عملکرد خوب بیرانوند در 
بازی برابر تاتنهام، لکو اما بعد از بازی از او به خاطر عملکردش روی گل 
دوم تاتنهام انتقاد کرد. آن انتقاد اما مانع از آن نشد که بیرو در ترکیب اصلی 
آنتورپ برابر بروژ در لیگ قرار بگیرد؛ به این ترتیب، بیرانوند بعد از ۱۵ هفته 
نیمکت نشینی در لیگ، سرانجام اولین بازی اش برای آنتورپ در لیگ بلژیک 
را هفته شانزدهم برگزار کرد که پایان خوبی نداشت؛ او در شکست ۲ بر 
صفر تیمش گل های بدی خورد و بعد از بازی، سرمربی آنتورپ گفت که از 
بازی دادن به بیرانوند پشیمان است. به همین سادگی، او دوباره به نیمکت 

تبعید شد.
همه چیز به نفع علیرضا، علیرضا علیه بیرانوند!

بیرانوند در لیگ، سه بار روی نیمکت نشست تا اینکه اتفاقات عجیب و 
غریبی از راه برسد؛ ابتدا ایوان لکو، سرمربی ای که به علیرضا اعتقاد نداشت 
از آنتورپ جدا و راهی لیگ چین شد. در ادامه، ژان بوتز، دروازه بان اصلی تیم 
هم مصدوم شد و گفته می شود بین دو تا سه ماه روی نیمکت می نشیند. به 
این ترتیب، با ورود یک مربی جدید، بیرانوند هم فرصت پیدا کرد تا تبدیل به 
دروازه بان فیکس تیمش در لیگ شود. با اتفاقات رخ داده، علیرضا در هفته 
بیستم، همین روز یکشنبه به عنوان دروازه بان اصلی درون ترکیب قرار گرفت 
ولی دوباره نتوانست نظرها را جلب کند؛ تیم او سه گل خورد که بیرانوند دو 
تا از این گل ها را بد دریافت کرد. عملکرد بیرو بعد از بازی با میشلن در هفته 
بیستم آن قدر سؤال برانگیز بود که بازیکنان تیمشان در مصاحبه های بعد از 
بازی، مجبور شدند از او حمایت کنند؛ از این بگویند که علیرضا نیاز به زمان 

بیشتری دارد و اینکه وقتی تیم می بازد، فقط دروازه بان مقصر نیست و کل 
تیم خوب کار نکرده است. بیرانوند در دومین دیداری که به او در لیگ فرصت 
داده شد، مورد انتقاد قرار گرفت تا دوباره رسانه های بلژیکی علیه اش مطلب 

بنویسند و بگویند او در حدواندازه های آنتورپ نیست.
عملکرد متفاوت در ایران و بلژیک

شاید برای ایرانی ها زجرآور باشد که بلژیکی ها یکی از بهترین 
دروازه بان های تاریخ ایران را در حدواندازه های تیم نه چندان مطرح و 
قدرتمند آنتورپ نمی دانند ولی واقعیت این است که بیرانوند در دو بازی 
لیگ و یک بازی در لیگ اروپا بحث برانگیز ظاهر شده است؛ او برخلاف 
روزهای درخشانش در پرسپولیس و حتی نفت تهران، این روزها در آنتورپ 
نه تنها کلین شیتی نمی کند بلکه با آماری بد به کارش در ۹۰ دقیقه پایان 
می دهد. علیرضا در سه دیداری که در این فصل در همه رقابت ها برای 
آنتورپ به میدان رفته، هفت گل خورده است! در لیگ بلژیک که شرایط 
بدتر است و او از دو بازی، پنج گل خورده دارد که آمار بد ۲٫۵ گل خورده 
به طور میانگین در هر بازی را برایش به ارمغان آورده است. دروازه بان 
۲۸ساله ای که رفته بود تا در شش ماه خودش را به تیم های بزرگ اروپایی 
برساند، به طور مشخص از روزهای خوبش در ایران فاصله گرفته است. 
«بیرو» در ایران و برای پرسپولیس ۸۹ بار در لیگ به میدان رفت و با ثبت 
۵۶ کلین شیت، فقط ۴۳ گل خورده داشت؛ آمار نشان می دهد او به طور 
میانگین در هر بازی برای پرسپولیس ۰٫۴۸ گل خورده داشته که اختلاف 
فاحشی با احوال این روزهایش در بلژیک دارد. اگر به مجموع ۱۲۹ باری که 
او برای پرسپولیس به میدان رفته و ۸۳ گل خورده ای که دارد هم رجوع 
شود، باز با میانگین ۰٫۶ گل خورده در هر بازی، اختلاف زیادش با این روزها 
مشخص است. اینکه بیرانوند نتوانسته به هر دلیلی بازی های خوبش را در 
تیم نه چندان مطرح بلژیکی به نمایش بگذارد، می تواند ریشه در هر چیزی 
داشته باشد ولی مورد مشخص اینکه او دیگر نباید اجازه دهد غرورش 
بیش از این خدشه دار شود تا به راحتی صحبت از جایگزینی اش تا زمان 

برگشت ژان بوتز شود.

بیرانوند 
در جست وجوی

 غرور ازدست رفته

فرزند شفیع به شماره  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب 
شناسنامه ۱۵۰۰ صادره از تهران در مقطع لیسانس رشته مهندسی کشاورزی 
- گیاهپزشکی صادره از واحد دانشگاهی ازاد اسلامی واحد ورامین_پیشوا  
با شماره ۸۳۱۴۳۰۲۹۳۵۷۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.  

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ورامین - پیشوا به نشانی دانشگاه آزاد واحد ورامین - پیشوا ارسال نماید .

 

برگ سبز خودرو پراید ۱۱۱  رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۹ 
به شماره پلاک ایران ۷۷  _ ۲۶۳ س ۴۵ و شماره موتور 

۳۷۷۵۱۰۰ و شماره شاسی S5430089035344 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سایپا 131SE رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۸۸۶ ی ۵۵ 
و شماره موتور M13/5682596 و شماره شاسی 

NAS411100G3602992 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو  سواری  استیشن لندرور 
 رنگ طوسی روشن معمولی مدل ۱۳۶۶ به شماره پلاک

 ایران ۸۴ _ ۱۷۱ ب ۵۴ و شماره موتور E131523565 و شماره 
شاسی PL815G614104 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز، سند کمپانی، بیمه نامه و وکالت نامه های 
خودرو سایپا 111SE رنگ سفید روغنی  مدل ۱۳۹۵ به شماره 
 M135556857 پلاک ایران ۴۰ _ ۷۶۶ د ۱۷ و شماره موتور 

 و شماره شاسی NAS431100G5857106 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی، برگ سبز و کارت خودرو، کارت سوخت و 
بیمه نامه شخص ثالث خودرو پژو ۴۰۵ رنگ خاکستری متالیک 

 مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۸۴ - ۱۴۶ س ۲۹ 
 و شماره موتور ۱۲۴۸۷۲۰۰۵۴۰ و شماره شاسی

 NAAM01CA19E387944 به نام    
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سایپا 131SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ 
 به شماره پلاک ایران ۹۴ - ۶۲۸ ق ۳۳ و شماره موتور 

M13 / 5801111 و شماره شاسی 

NAS411100H1298308 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه مطب شهر تهران 
 به شماره نظام ۱۲۳۱۲۳ متعلق به 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط اعلام می گردد.
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